



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 1

Processo/Modalidade: **80-45/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **18/08/2017**

FORNECEDOR: MAURILIO LOPES VIEIRA 60248050630

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	20,0000	SERVIÇ	FABRICAÇÃO DE PORTÃO 3,0 X 2,10M EM CHAPA 20 COM ARMAÇÃO EM METALON 50X30 CHAPA 18, COM TRILHO E ROLDANAS	920,0000	18.400,0000
002	280,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA EM CADEIRAS E MESAS EM ESTRUTURA METALICA EM TUBO REPONDO DN 7/8 E COM METALOM 20X30	11,5000	3.220,0000
003	100,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA EM ESQUADRIAS METALICAS (PORTAS E JANELAS) COM ESTRUTURA DE METALON OU PERFIL V, CHAPA DE AÇO COM SUBSTITUIÇÕES DE PEÇAS E ACESSORIOS	105,0000	10.500,0000
004	300,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE CORTE COM MAÇARICO	65,0000	19.500,0000
005	500,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE SOLDA	87,0000	43.500,0000
006	250,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE TORNO MECANICO	90,0000	22.500,0000
007	100,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM SOLDA DE CADEIRAS	12,0000	1.200,0000
008	300,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TELA DE ALAMBRADO MONTADA NA ARMAÇÃO (POR METRO QUADRADO).	30,0000	9.000,0000
009	600,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TELHADO METALICO (POR METRO QUADRADO) PARA TELHA GALVANIZADA	70,0000	42.000,0000
010	500,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM TELHADO METALICO PARA TELHA COLONIAL	55,0000	27.500,0000
011	25,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS INCLUSO MATERIAL PARA FABRICAÇÃO DE MATA BURRO	1800,0000	45.000,0000
012	100,0000	SERVIÇ	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM HORAS DE PRENSA HIDRAULICA	65,0000	6.500,0000
013	150,0000	SERVIÇ	SERVIÇOS DE REFORMA NAS BARRACAS DA FEIRA EM TUBO DE AÇO 7/8 E SUPORTE DA BANCADA EM CHAPA DE AÇO CHAPA 20 COM EXTREMIDADES DE METALON 20X30 CM	60,0000	9.000,0000
014	150,0000	SERVIÇ	SERVIÇOS EM ARMAÇÃO 2,0 X 1,20M EM METALON 20X30 CHAPA 18, COM TRAVAMENTO EM METALON 50X30 CHAPA 18 TRAVAMENTO NO MEIO DA PLACA	240,0000	36.000,0000
015	120,0000	SERVIÇ	SERVIÇOS EM GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO REDONDO 3/8 PARA JANELAS	260,0000	31.200,0000
016	150,0000	SERVIÇ	SERVIÇOS EM GRADE DE PROTEÇÃO EM METALOM 50X30 E FERRO QUADRADO 3/8 PARA JANELAS	335,0000	50.250,0000
017	150,0000	SERVIÇ	SERVIÇOS EM PLACA EM CHAPA 2,0 X 1,20M EM CHAPA 24 COM ARMAÇÃO EM METALON 20X30 CHAPA 18, COM TRAVAMENTO EM METALON 20X30 CHAPA 18 NAS EXTREMIDADES NO MEIO DA PLACA	200,0000	30.000,0000
018	190,0000	SERVIÇ	SERVIÇOS EM PLACA EM CHAPA 8,0 X 2,40M PARA OUT DOOR EM CHAPA 24 COM ARMAÇÃO EM METALON 50X30 CHAPA 18, COM TRAVAMENTO EM METALON 20X30 CHAPA 18 A CADA EMENDA DE CHAPA (1,2 X 2,0M) E NO MEIO DA CHAPA	2100,0000	399.000,0000
<b>Valor Total:</b>					804.270,0000